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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i betjeningsområde samt
opbevaringstemperaturer ved kølepligtige fødevarer.
Følgende er konstateret: Den ene af to håndvaske i
produktionsområdet virker ved tilsynets start ikke. Håndvasken
vurderes grundet køkkenets størrelse og indretning nødvendig
for hygiejnisk håndvask. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for hygiejnisk
håndvask, herunder at der skal være et passende antal vaske
der er særligt beregnet til håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions- og betjeningsområde, herunder at gulve, vægge,
anvendelseflader og inventar fremstår renholdt.
Følgende er konstateret: Grøntkøleboks i overdækket baggård,
fremstår med hvide belægninger af formodet skimmelvækst i
lofter og på underside af hylder. Ydermere fremstår gulv under
hylder med belægninger af snavs og spindelvæv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold.
Følgende er konstateret: Inderside af dør på grøntkøleboks i baggård fremstår med belægninger af rust og
afskallende maling. Ydermere fremstår tætningsliste på køleskab i produktionsområdet revnet med sorte
belægninger af formodet skimmelvækst nede i listen Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligehold af
fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring af kølepligtige fødevarer samt
opvarmning og nedkøling i indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


